

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Vesterbrogade 124 ApS  
Sundevedsgade 2, st. th.  
1751 København V**

CVR-nr. 34 21 61 34

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017/2018**  
6. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26. november 2018

**Dirigent:**

Jan Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30. juni 2018	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:

Årets resultat udgør kr. -575.103, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 441.960, og en egenkapital på kr. -2.988.181.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets fortsatte eksistens er betinget af indskud af ansvarlig lånekapital fra anpartshaverne. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Selskabets kapitalejere indestår for at opfylde selskabets gældsforpligtelser.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017/2018:

Selskabet har påbegyndt ny aktivitet i regnskabsåret.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

<b>Noter</b>	<b>Side/nr.</b>	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	3-1	386.806	-9.631
2 Personaleudgifter	4-2	<u>-967.488</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-580.682	-9.631
Afskrivninger	5-3	<u>-15.906</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		-596.588	-9.631
3 Finansieringsudgifter	5-4	<u>-140.723</u>	<u>-115.880</u>
<b>Resultat før skat</b>		-737.311	-125.511
Skat af årets resultat	5-5	<u>162.208</u>	<u>27.612</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-575.103</u></u>	<u><u>-97.899</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-575.103</u>	<u>-97.899</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-575.103</u></u>	<u><u>-97.899</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		44.444	0
		144.899	0
		<u>144.899</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5-6	<u>189.343</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>189.343</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		90.787	0
		<u>90.787</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>90.787</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:			
	6-7	24.326	0
	6-8	21.671	4.992
		21.657	0
		<u>21.657</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>67.654</u>	<u>4.992</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	6-9	<u>94.176</u>	<u>374</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>252.617</u>	<u>5.366</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>441.960</u></u>	<u><u>5.366</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2018	30.06.2017
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		80.000	80.000
		<u>-3.068.181</u>	<u>-2.493.078</u>
	6-10	<u>-2.988.181</u>	<u>-2.413.078</u>
<b>HENSÆTTELSE</b>			
		14.332	0
		<u>14.332</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSE I ALT</b>			
<b>GÆLD</b>			
	6-11	<u>3.170.992</u>	<u>2.410.944</u>
4	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>3.170.992</u>	<u>2.410.944</u>
		180.639	0
	7-12	<u>64.178</u>	<u>7.500</u>
		<u>244.817</u>	<u>7.500</u>
		<u>3.415.809</u>	<u>2.418.444</u>
		<u>441.960</u>	<u>5.366</u>

1 Going concern

5 Ejerforhold

6 Sikkerheder og pantsætninger

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017/2018	2016/2017
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-575.103	-97.899
Afskrivninger	15.906	0
Beregnet regulering af udskudt skat	14.332	0
	<u>-544.865</u>	<u>-97.899</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-544.865	-97.899
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	-90.787	0
Tilgodehavender	-62.662	6.586
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	237.317	-12.500
	<u>-460.997</u>	<u>-103.813</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	-460.997	-103.813
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-205.249	
	<u>-205.249</u>	<u>0</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	-205.249	0
<b>FINANSIERING</b>		
Optagelse af lån	760.048	98.418
	<u>760.048</u>	<u>98.418</u>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	760.048	98.418
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	93.802	-5.395
Likvide midler primo	374	5.769
	<u>374</u>	<u>5.769</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u>94.176</u>	<u>374</u>

## NOTER

## Noter

**1 GOING CONCERN**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilfø- res yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægges således i overens- stemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>2 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	957.419	0
Udgifter til social sikring	<u>10.069</u>	<u>0</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>967.488</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>3 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	140.451	115.880
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>272</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>140.723</u></u>	<u><u>115.880</u></u>
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>3.170.992</u></u>	<u><u>2.410.944</u></u>
<b>5 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JSG af 1/8 2010 ApS Sundevedsgade 2, st. th. 1751 København V		

**NOTER****Noter****6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
